
附表一：
2021年8月龙岗区商品房供应情况

（单位：套、平方米、元/平方米）
	项目名称
	开发企业
	预售许可证号
	项目位置
	预售楼栋
	批准预售时间
	房屋用途
	预售套数
	预售面积
	住宅

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	套数
	面积
	均价
	最高限价
	最低价

	保达誉都花园
	深圳市保达房地产开发有限公司
	深房许字（2021）龙岗012号
	龙岗街道
	3栋
	2021/8/25
	住宅、商业
	647
	60793.01
	613
	57607.59
	42500
	46133
	38588

	和昌拾里悦府
	深圳市水榭花都房地产有限公司
	深房许字（2021）龙岗013号
	龙岗街道
	3栋
	2021/8/27
	住宅、商务公寓、商业
	1004
	72609.68
	381
	42357.67
	45220
	51409
	39689

	小计
	1651
	133402.69
	994
	99965.26
	—
	—
	—
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